

PLAN PRACY RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO - ROK 2025

MIESIĄC	TEMAT	ODPOWIEDZIALNY
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Nowosolskiego na rok 2025. 2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosolskiego na rok 2025. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p>
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji planu pracy Rady Powiatu Nowosolskiego w roku 2024. 2. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na rok 2025. 3. Sprawozdanie z realizacji planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosolskiego w 2024 r. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2024 roku. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o działaniach jednostki w 2024 roku. 2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o działalności w roku 2024 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Nowosolskiego. 4. Przedstawienie planu remontów i modernizacji dróg powiatowych w 2025 roku wraz z informacją o zadaniach zrealizowanych w 2024 roku. 5. Sprawozdanie z realizacji inwestycji Powiatu Nowosolskiego w roku 2024. 6. Informacja o działaniach zarządu w sprawie hałdy odpadów niebezpiecznych w Nowej Soli oraz o realizacji rekultywacji składowisk odpadów w Mirocinie Dolnym i Bobrownikach. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w roku 2024 oraz ocena zasobów pomocy społecznej wraz z informacją o realizacji projektów i programów społecznych, których beneficjentem był Powiat Nowosolski. 2. Informacja o dofinansowaniu spółek wodnych na terenie powiatu nowosolskiego w roku budżetowym 2024. 3. Informacja Powiatowej Inspekcji Sanitarnej o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosolskiego. 	<p>Zarząd Powiatu i Dyrektor PCPR</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji zadań w roku 2024 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nowej Soli w roku 2024. 3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosolskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2024. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

CZERWIEC	1. Raport o stanie powiatu (w tym sprawozdanie WSSPZOZ). 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za rok 2024 (absolutorium) i sprawozdanie finansowe za rok 2024.	Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu
LIPIEC	1. Informacja z działalności Powiatowego Konserwatora Zabytków w roku 2024.	Zarząd Powiatu
SIERPIEŃ	1. Informacja o działalności Powiatowej Rady Seniorów. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami Państwowych Gospodarstw Wodnych Wody Polskie.	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
WRZESIEŃ	1. Informacja o funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej w Koźuchowie.	Zarząd Powiatu
PAŹDZIERNIK	1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026 oraz informacja o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych. 2. Informacja na temat stanu środowiska w Powiecie Nowosolskim. 3. Przedstawienie informacji Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 4. Analiza oświadczeń majątkowych.	Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu
LISTOPAD	1. Informacja o funkcjonowaniu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Koźuchowie.	Zarząd Powiatu
GRUDZIEŃ	1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu na rok 2026 2. Przyjęcie budżetu na rok 2026	Zarząd Powiatu Skarbnik Powiatu